様式第１号（第８条関係）

蕨市住宅改修資金助成金交付申請書

  年  月  日

蕨市長     あて

  申請者 住 所

  氏 名

  電 話

 助成金の交付を受けたいので、蕨市住宅改修資金助成金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。この申請に係る資格確認のため、住民登録、市税及び国民健

康保険税について必要な事項を確認することを委任いたします。

記

受付番号

施

工

業

者

住所

（所在）

〒

名 称

連絡先

（電話）

工事内容 (具体的に記入してください。)

工事予定金額

(見積金額)

                                 円 (消

費税を除く。)

予定工事期間 年  月  日 ～      年  月  日

住宅面積
m 2

住宅以外の

面積(店舗等) m 2
増築面積

m 2

 ＊添付書類

  □ ①当該住宅に係る固定資産税の評価証明書又はこれに準ずる書類

  □ ②改修工事見積書の写し

  □ ③登記簿謄本又はこれに準ずる書類（併用住宅の場合のみ）

  □ ④施工前の現場写真

  □ ⑤改修工事予定箇所の図面

□ ⑥その他市長が必要と認める書類